

تشدید نظارت بر عرضه آبزیان در هرمزگان

صفحه ۴ را بخوانید



عکس: ناصر نصیری

استاندار هرمزگان خبر داد

تحويل ۵ هزار واحد مسکونی مهر به متقاضیان

۴

سرپرست شورای هماهنگی تبلیغات هرمزگان:

راهپیمایی روز قدس امسال در هرمزگان برگزار نمی‌شود

۱

خیرین به یاری

بیمار ۲۸ ساله ای بشتابند

که ۱۶ ماه در کماست

۴

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان

خبر داد

توزیع ۱۲ هزار بسته معیشتی در طرح احسان رمضان

۱

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد

اجرای طرح ضربتی مقابله با قاچاق سوخت در میناب

۲

بهره برداری از سه پروژه

سرمایه گذاری در بندر شهید رجایی

۴

نیازمندان بیمار بی یار

۲

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان خبر داد

اجرای ۳۷۰۰ هکتار هلالی آبگیر و بندر کاری در مراتع هرمزگان

۱۸۰۰ هکتار احداث هلالی آبگیر توام با بندر کاری و حفاظت و قرق و ۱۹۰۰ هکتار بندر کاری و کپه کاری در سطح مراتع



هرمزگان تصریح کرد: از اثرات خشکسالی ایجاد رقابت و حذف گیاهان خوشخوراک بدلیل عدم تعادل بین دام و ظرفیت مراتع در اثر فشار ناشی از چرای مفرط و حذف گیاهان خوشخوراک می‌گردد. حاشی یکی اثرات زیانبار این پدیده شوم را کاهش شدید در میزان محصولات و فرآورده های دامی مرتعداران عنوان کرد و گفت: عملیات اصلاح و احیا مراتع امری ضروری در این زمینه به نظر می‌رسد. معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، بیان کرد: از چهار میلیون و پنجاه و نه هزار هکتار مساحت مراتع کل استان در سال ۱۳۹۹ از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی میزان ۱۸۰۰ هکتار احداث هلالی آبگیر توام با بندر کاری و حفاظت و قرق و ۱۹۰۰ هکتار بندر کاری و کپه کاری جهت اصلاح و توسعه گیاهان دارویی در سطح مراتع استان اجرا گردیده است.

گروه خبر // معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان، گفت: میزان ۱۸۰۰ هکتار احداث هلالی آبگیر توام با بندر کاری و حفاظت و قرق و ۱۹۰۰ هکتار بندر کاری و کپه کاری جهت اصلاح و توسعه گیاهان دارویی در سطح مراتع انجام شده است. حبیب الله حاشی در گفت و گو با خبرنگار دریا؛ با بیان اینکه مراتع از جمله ذخیره گاه های مهم تولید علوفه و دامداری به شمار می‌روند، اظهار کرد: بارش و عدم بارش به مقدار کافی می‌تواند بر تراکم پوشش گیاهی و تولید اثر گذار باشد. وی در ادامه افزود: بروز پدیده خشکسالی و استمرار آن در سال های اخیر علاوه بر کاهش میزان تولید علوفه گیاهان از کیفیت آن نیز کاسته است و این مسئله باعث کاهش ذخیره غذایی گیاهان بواسطه عدم رشد مناسب و کاهش خوشخوراک و ارزش غذایی می‌باشد. معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری

اعلام برنامه‌های روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی در هرمزگان

گروه خبر // سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان برنامه‌های روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی در استان اعلام کرد.

میراث فرهنگی و افتتاح دو موزه خصوصی از برنامه‌های این اداره کل در هفته میراث فرهنگی است. «سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه هم‌ساله در روز جهانی موزه، بازدید از موزه‌های سطح استان رایگان بود، افزود: «به دلیل گرامیداشت هفته میراث فرهنگی و روز جهانی موزه در سطح شهر از دیگر اقداماتی است که به همین مناسبت و معرفی آن‌ها در فضای مجازی با استفاده از تورهای

گردشگری و صنایع دستی هرمزگان برنامه‌های روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی در استان اعلام کرد. سهراب بناوند گفت: «بیدار با نماینده ولی فقیه و امام‌جمعه بندرعباس، برگزاری نشست‌ها و کارگاه‌های آموزشی آنلاین، تجلیل از خادمین و محافظین

فولادهرمزگان پیشرو در فعالیتهای اجتماعی

هرمزگان همکاری بسیار خوبی با ستاد دیه استان دارد و از شرکتهای پیشرو در این حوزه بشمار می‌رود و مساعدت‌های این شرکت همواره کره گشای مشکلات زندانیان جرائم غیر عمد استان هرمزگان بوده است. مهندس معروفخانی مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با اشاره به ضرورت حمایت از نگاهداری اقتصادی و شرکتهای تولیدی توسط دستگاههای قضایی و اجرایی کشور گفت: مشکلات بسیار زیادی در خصوص قطعی برق و گاز متوجه فولاد هرمزگان هست و در سال گذشته به دلیل قطعی برق بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان خسارت به شرکت وارد شده است و بدلیل توقفات کوره ها شرکت فولاد هرمزگان متحمل خسارت‌های جبران ناپذیری گردیده است. وی با تقدیر از حمایت‌های صورت گرفته توسط دادگستری استان هرمزگان از واحد های

گروه خبر // مراسم جشن گلریزان و آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد با حضور دکتر صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در سالن اجتماعات دادگستری هرمزگان برگزار و از اقدامات فولاد هرمزگان در این حوزه تجلیل شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر صالحی رئیس کل دادگستری هرمزگان در این مراسم با اشاره به اینکه دادگستری و دستگاه قضایی در بحث حمایت از تولید پیشرو بوده است گفت: آمادگی خود را در جهت حمایت همه جانبه از شرکتهای تولیدی اعلام می‌داریم و عقیده داریم مشکلات این بخش باید در سریعترین زمان ممکن حل بشود. مرادی نژاد رئیس ستاد دیه استان با تقدیر و تشکر از مشارکت فولاد هرمزگان در جشن گلریزان و آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد گفت: فولاد

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان خبر داد

توزیع ۱۲ هزار بسته معیشتی در طرح احسان رمضان

بر گزار گردید که با ظرفیت این تسهیلات و پرداخت تسهیلات بانکی با کارمزد ۴ درصد، هر خانوار ۴۰ میلیون تومان بتوانیم اشتغالزایی خرد در مناطق کمتر توسعه یافته هرمزگان ایجاد نمایم. دانشمند گفت: در سال گذشته دو میلیارد تومان در طرح آبرسانی هرمز به ایفا کمک و همچنین در آبرسانی بالغ بر ۵۰ روستای بشاگرد با ایفا مشارکت شد. وی گفت: همچنین سه واحد آموزشی در خمینی شهر بشاگرد با اعتبار ۹ میلیارد تومان در سال جاری احداث می‌شود. دانشمند گفت: در سال گذشته در اندامداری به سبل زدگان سیریک در فضای باز مسجد غدیر نیروی دریایی بدون حضور بنیاد برکت در جزیره هرمز تاکنون در مجموع مبلغ دو میلیارد و نهصد میلیون تومان جهت اجاره لندینگ کرافت با هدف حمل وسایل مورد نیاز مردم شهید پرور هزینه شده است. وی گفت: از من ۲۲ تسهیلاتر جهت اشتغال از سوی بنیاد برکت در استان

دانشمند اظهار داشت: رزمایش دیگری تا پایان ماه مبارک رمضان جهت توزیع ۲۴ مرغ منجمد بین خانواده های نیازمند برگزار می‌شود. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان گفت: در سال گذشته ۵ رزمایش احسان برای توزیع ۲۰۰ هزار بسته معیشتی و ۳۰۰ هزار بسته بهداشتی و زل و ماسک و ۳۳ هزار بسته نوشت افزار به ارزش ۶۰ میلیارد تومان برگزار شد. وی گفت: همچنین از ۱۳ کارگاه تولید ماسک و گان حمایت کردیم. دانشمند افزود: در سال گذشته ۵۰ میلیون تومان و در ۴۵ روز گذشته ۱۵ میلیون تومان احسان خریداری وکشتمار و بین نیازمندان توزیع شد. وی گفت: ۵۷ سری جهیزه نیز به زوج های جوان در سال گذشته اهدا شد. دانشمند از مشارکت دو میلیارد تومانی



گروه خبر // مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان از برگزاری رزمایش طرح احسان رمضان توسط بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برای توزیع ۱۲ هزار بسته معیشتی در هفته آینده خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ منوچهر دانشمند افزود: ارزش هر بسته معیشتی ۲۰ هزار تومان است که بین خانواده های نیازمند در مناطق کمتر توسعه یافته سطح استان توسط گروه های جهادی توزیع می‌شود.

سرپرست شورای هماهنگی تبلیغات هرمزگان:

راهپیمایی روز قدس امسال در هرمزگان برگزار نمی‌شود

حضرت امام خمینی (ره) روز قدس را بر تارک تاریخ به یادگار گذاشت تا مردمان مسلمان جهان از ستمی به بیادگران بر ملت مظلوم فلسطین روا می‌کنند غافل ننمایند. ایمانی فرد بیان کرد: روز جهانی قدس، روز کنار گذاشتن سلیقه‌ها و پیوستن قطره‌ها به اقیانوس جاری انسان‌هاست روزی‌تاب خشم فروشان خلق‌های ستم‌دیده و طوفانی خشنون غیرت‌های مقدس مردمی است که نفرت خویش را علیه اسرائیل غاصب با شعارهایشان ابراز می‌کنند.

سرپرست شورای هماهنگی تبلیغات استان هرمزگان با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری افزود: «تاکید بر مبارزه با اسرائیل و هر وجب از خاک فلسطین، یک وجب از خانه مسلمانین است.» همان‌گونه که رهبر کبیر انقلاب فرمودند اسرائیل باید از صحنه روزگار محو شود، امروز

گروه خبر // سرپرست شورای هماهنگی تبلیغات هرمزگان گفت: به دلیل شیوع بیماری کرونا راهپیمایی روز قدس امسال در هرمزگان برگزار نمی‌شود و برنامه های جایگزین اجرا خواهد شد.

حجت الاسلام محمد ایمانی فرد در نشست برنامه‌های روز جهانی قدس بیان داشت: آخرین جمعه ماه مبارک رمضان یادگار امام راحل بود. حضرت امام خمینی (ره) در سال ۱۳۵۸ آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را روزی رسمی برای حمایت از مردم فلسطین عنوان کردند و از مسلمانان جهان خواستند که برای کوتاه کردن دست رژیم و پشتیبانان آن به هم پیوندند.

وی قدس را دفتر خونین شجاعت و مقاومت دانست که هر گلبرگ این دفتر یادمان حماسه‌ای ماندگار، فریادی بی کرانه و مظلومیتی بی مز دانست و افزود:

روزنامه منطقه جنوب کشور

می‌شود با تو دل به بازو

روزنامه دریا

صدای مطالبه‌گری هرمزگان

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۳۲۲۲۵۵۴۰ - ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۲۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰ - ۳۲۵۶۱۰۳۰

آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان

شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

پنجشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۰

۲۳ رمضان ۱۴۴۲

سال بیستم‌شماره ۳۵۹۴

سیرمقاله

نیازمندان بیماری یار

برخی از خانواده های نیازمند که با بیماری های مختلف مواجهند؛ به غیر از درد و رنج بیماری، رنج هزینه های سنگین درمان و پزشک و دارو و… را هم دارند که بیشتر اوقات از عهده پرداخت آن برنی آیند و منجر به نقض عضو و یا فوت بیماران می شود و گاهی هم خیرین هم اطلاع پیدا می کنند؛ به یاری می نمایند. سه شنبه شب آدرس جوان۲۸ ساله ای را در بندرعباس دادند که ۱۶ماه در کماست و در خانه نگهداری می شود و هزینه های زیادی براین خانواده محروم تحمیل شده و سرپرست خانواده نیز فوت شده و بچه هایش نیز گرفتارند و خانواده درماده شده‌اند. هزینه اجاره خانه و فیزیوتراپی و… فشار زیادی را بر این خانواده فقیر وارد کرده است و نیازمند یاری نهادهای حمایتی و خیرین می باشند. جوان دیگری به بیماری سپوریاژیس منیلاست و درصورت عدم استفاده از دارو و آمبول های گرانتیمب، پوست ریزی زیادی دارد و از بدنت خونریزی می کند و شرایط سختی را خواهد داشت و این جوان نیز با دو فرزندحدود دو ماهه و ۷ساله؛شغفلش کارگری است و اجاره نشین بوده که صاحبخانه، پول ودیعه خانه را از ده میلیون تومان به شصت میلیون تومان افزایش داده و آنها در آستانه آوارگی هستند و ۱۵ اردیبهشت تاریخ قراردادن تمام شد و در حال حاضر نیز دو هفته از صاحبخانه مهلت گرفته اند تا ودیعه را تامین و یا خانه را تخلیه کنند و اینها نیز نیازمند حمایت هستند. خانواده های زیادی حتی در بندرعباس هستند که توان تامین دارو و رفسن به دکتر وآنجام آزمایش و… را هم ندارند و گاهی که مطلع می شومیم و اطلاع رسانی می کنیم و خیرین بخشی از هزینه ها را تامین می کنند و گاهی نیز هزینه تامین نمی نشود و درمان بیمار انجام نمی شود ویا داروهای بیمار تامین نمی گردد. استان هرمزگان که قلب اقتصاد ایران است و درآمد بالایی را به خزانه واریز می کند؛ اما بیشترمرمثن در فقر هستند و رتبه اول را در فقر خوراکی در کشور دارد و بیشترین مناطق روستایی بخصوص در شرق استان و محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده ؛ خانواده ها در فقر مطلق بسر می برند. در این استان ضرورت دارد مراکز درمانی خیریه راه اندازی شود و خیرین و صنایع وبنگاه های اقتصادی استان در این حوزه مشارکت کنند تا خانواده ها بخاطر فقر، جان شان را از دست ندهند ورنج تکشند وحقاقل بتوانند مراحل درمانی خودشان را انجام دهند. از طرفی دیگر بیشتر مردم با مشکلات معیشتی شدیدی مواجهندکه باعث افزایش بیماری ها و سوءتغذیه شده است که برای رفع مشکلات از بخش نیز بایستی چاره اندیشی شود تا با توجه بیشتر به اصل پیشگیری، از میزان بیماری ها نیز کاسته شود. برای برون رفت مشکلات درمانی استان بخصوص برای محرومان بایستی تدابیر لازم اندیشیده شود.

■ **علی زارعی**

پشت پرده سیاست

پاسخ به یک دوگانه‌سازی برجایی

نور نیوز: اجرای درست سیاست سیاست گذار، کارکرد اصلی دستگاه دیپلماسی است و به صورت مستقیم در قبال آن مسئول است. گروه سیاسی-رهبر انقلاب اسلامی عصر یک شنبه در بخش پایانی سخنان مهمی که به مناسبت روزهای کارگر و معلم ایراد داشتند، به بهانه انتشار فایل مصاحبه محرمانه وزیر امور خارجه، چارچوب کلی و اصول سیاست‌گذاری در حوزه سیاست خارجی در جمهوری اسلامی ایران را تبیین کردند.
هرمان، برخی فضا را فراهم دیدند تا گزاره «برجام تصمیم نظام بود» را تثبیت کنند و این طور القا کنند که همان طسور که رهبر انقلاب، وزارت خارجه را یک مجری دانسته‌اند، بنابراین برجام نیز محصول تصمیم مجموعه‌های بالادستی نظام است نه وزارت خارجه و دولت. نکته مغفول مانده این است که رهبر انقلاب نقش ریل گذار سیاست خارجی کشور در فقر خارجه نقش نم‌ی‌داند بلکه نقش ریل گذار را به مجامع بالادستی می‌دهند، اما سوال این است که آیا آن چه مجری در این ریل انجام می‌دهد، همان خروجی مطلوب مد نظر سیاست‌گذار است؟ پاسخ این سوال را باید در دیگر بیانات رهبر انقلاب جست‌وجو کرد. این جاسط که گفتنی دیگر، یعنی عدم نگاه یکپارچه به بیانات رهبر انقلاب خود را نشان می‌دهد. برای رسیدن به قضائونی درست و کامل درباره برجام و نقش دستگاه‌های مختلف در آن، باید به دیگر بیانات رهبر انقلاب رجوع کرد.ملا در دیدار ماه رمضان دانش‌جویان با رهبر انقلاب در سال ۹۸ پای مباحث برجام به وسط گذاشته بود. ایشان در پاسخ به یکی از دانشجویان گفتند: «یکی از دوستان گفتند تصویب برجام را به رهبری نسبت داده‌اند؛ خوب بله، اما شما که چشم دارید، ماشاءا… هوش دارید، همه چیز را می‌فهمید! آن نامه‌ای را که من نوشتم نگاه کنید، ببینید تصویب چه جوری است؛ شرایطی ذکر شده که در این صورت این [توافق] تصویب می‌شود. البته اگر چنان چه این شرایط و این خصوصیات اجرا نشد، اعمال نشد، وظیفه رهبری این نیست که بیاید وسط و بگوید برجام نباید اجرا بشود».نور نیوز نیز نوشت:اگرچه وزارت خارجه در ساختار و فرایند تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری در حوزه سیاست خارجی مشارکت دارد اما تصمیم‌گیر نیست بلکه مجری است و سیاست خارجی در شورای عالی امنیت ملی با حضور مسئولان عالی حوزه های مربوط تعیین می‌شود و که وزارت امور خارجه با شیوه‌های خود آن را اجرا می‌کند.باید توجه داشت که تقریبا در تمامی نظام‌های سیاسی دنیا اهم از دیکتاتوری، پادشاهی مشروطه، ریاستی، پارلمانی و… این الگو پذیرفته شده و مختص کشور ما نیست، دلیل آن هم کاملا روشن است، زیرا رفتار هر کشوری در حوزه سیاست خارجی متفقا تابعی از سنسراط و ظرفیت‌های داخلی است که قاعدتا دستگاه دیپلماسی اشرف کاملی بر آن ندارد، بنابراین ضمن مشارکت نباید تصمیم‌گیر نهایی باشد. در کشورهایی که نظام‌های مردم‌سالار بر آن ها حاکم است این موضوع به عهده نهادهای بالادستی گذاشته شده که مصدق آن در کشور ما شورای عالی امنیت ملی به ریاست رئیس جمهور است و طبق اصل ۱۷۶ قانون اساسی مصوبات آن پس از تایید رهبری قابل اجراست. البته ممکن است این شبهه به وجود بیاید که در این صورت نباید هیچ انتقادی را درباره مأموریت‌های محوله به دستگاه سیاست خارجی به ویژه در موضوعات واهریدی و مهم، وارد دانست چرا که این نهاد صرفا مجری است و تقشی در شکل‌گیری فرایندهای حوزه سیاست خارجی ندارد!



گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداردی هرمزگان با اشاره به تعطیلات پیش رو، تصریح کرد: تشدید اقدامات در ایام پایانی هفته و تعطیلات پیش بر روی جلوگیری از افزایش آمار

مبتلایان به کرونا ضروری است.

به گزارش خبرنگار دریا، دکتر علی زتوفی در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا در هرمزگان با حضور ویدئو کنفرانسی فرماندارن، با تسلیت حضرت امام ایام سوگواری مولای متقیان حضرت امام علی «علیه‌السلام» با اشاره تلاش‌ها برای مدیریت بیماری کرونا، عنوان کرد: براساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی استان موارد ابتلا به کرونا در هرمزگان با کاهش ۱۰ درصدی همراه بوده است. وی در همین خصوص افزود: در غرب و شرق استان با تلاش فرمانداران و اعضای ستاد شهرستانی کرونا

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق استان مطرح کرد

واحدهای نیروگاهی برق هرمزگان آماده گذر از پیک تابستان

گروه خبر // مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان گفت: تعمیراساسی واحدهای نیروگاهی استان برای گذر از پیک تابستان سال ۱۴۰۰ در حال انجام است.

رضیا مهرانی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود:

تائگون تعمیرات اساسی چهار واحد نیروگاهی هرمزگان از جمله اورهال واحد یک گازی نیروگاه خلیج فارس به ظرفیت ۱۶۵ مگاوات، تعمیرات نیمه اساسی واحد سه گازی نیروگاه ایسین و تعمیرات اساسی واحد گازی نیروگاه هرمزهریک به ظرفیت ۱۶۲ مگاوات و همچنین اورهال واحد گازی ۲۷ مگاواتی نیروگاه باسازرگاد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

۸هزار و ۲۴۵میلیارد صرف آبرسانی به روستاهای هرمزگان می شود

گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: برای رفع بحران آب امسال ۸هزار و ۲۴۵میلیارد ریال اعتبار صرف آبرسانی به ۹۹روستای می شود.
امین قسمی افزود: با بهره برداری از این طرح‌ها درسالجاری ۱۰۷ روستا با جمعیتی افزون بر ۹۸ هزار نفر از طرح آب شرب پایدار بهره مند می شود که در این راستا همچنین تکمیل ۲۳ مجتمع آبرسانی شامل ۵۶۷ روستا از محل اعتبارات ملی و استانی در شهرستان‌های بندرعباس،

روستایی درمناطق مختلف هرمزگان با اعتبار ۶۴ هزار و ۹۴۴ میلیون ریال در سال مالی ۹۷ و ۹۸ اجرا شده است.وی

بیان داشت: این طرح‌ها شامل احداث ۲۶ مخزن ذخیره آب، چهار ایستگاه بیماز، ۱۱۴ متر مخ انتقال و ۱۰۵۳ متر شبکه توزیع است که با اجرای آن، ۱۹ روستا از طرح ارتقای آبرسانی به روستاها بهره مند شدند.

مدیرعامل آفای هرمزگان اظهارداشت: همچنین در ۹۸، تعداد چهار مجتمع

و نارنجی با جدیت دنبال شود و در صورت مشاهده تخلف جرائم مصوب به موقع اعمال است و در فرظینه شهر کوشکنار و شناسایی همین خصوص تصریح کرد: بسا توجه به وضعیت فرمز شهرستان های استان های همجوار هرمزگان اعمال محدودیت های ورود و خروج به این شهرستان تشدید شودوی پیش رو، تصریح کرد: تشدید اقدامات در ایام پایانی هفته و تعطیلات پیش رو برای جلوگیری از افزایش آمار مبتلایان به کرونا شیوه نامه های بهداشتی باشیم و همراهی مردم این زمینه قابل تقدیر است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداردی هرمزگان اظهار

داشت: فرهنگ سازی و آموزش در زمینه رعایت شیوه نامه های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی بسیار اثر گذار خواهد بود. وی با تاکید بر گزارش به موقع تخلفات، تصریح کرد: بخشداران و دهیاران در صورت مشاهده هرگونه تخلف احتمالی در عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی ضعیف موضوع را به دستگاه های اجرایی ذیربط گزارش کنند.

رتوفی افزود: عداوت انگاری وضعیت کرونا عواقب سنگینی دنبال دارد و ضروری است با اطلاع رسانی و هشدار به موقع از ایجاد فضای امنیتی و اجتماعی استاندارد در تمام نقاط استان

تعمیرد هر سال و در زمان کاهش برق انجام می‌گیرد تا خاموشی و توقف تولید در زمان نیاز مصرف شبکه کاهش یابد.به گزارش ایرنا ؛ وی گفت: تعمیر اساسی یکی از مهم‌ترین، حساس ترین و پر هزینه ترین اقدامها و رویدادها در صنعت نیروگاهی به شمار می‌رود که براساس دستورالعمل‌ها و استانداردها و با توجه به مدت زمان کارکرد واحدها باید صورت پذیرد. سید تولیدی برق حرارتی در استان هرمزگان الکتریکی قرار داریم، عنوان کرد: زمان تعمیر اساسی واحدهای تولیدی به طور معمول در خارج از این بازه زمانی برنامه ریزی شده لذا هرچه قدر این تعمیر به موقع صورت یابد با آسودگی بیشتری می‌توانیم از پیک بار تابستان امسال عبور کنیم.این مسوول واحدهای نیروگاهی هرمزگان یادآورشد: طبق برنامه ریزی‌های سالانه و از پیش تعیین شده در راستای بهبود وضعیت و بالابردن آمادگی تولید در نیروگاه های برق، عملیات



روستایی شامل «کشاکس»، «کرتی و گاریک کمیکی»، «سرجاهان و شهدای»، «شهبور و پاجانشینی» با جمعیت هفت هزار و ۹۲۰ نفر با اعتبار هزینه شد ۵۴۲ هزار و ۸۳۰ میلیون ریال در شهرستان‌های بندرخمین، جاسک، حاجی آباد و میناب؛ از طرح ارتقای آبرسانی به روستاها بهره مند شدند.قسمی در ادامه به نفر چهارم از نتش ایی در سالجاری و ۶ ماه نخست سال ۱۴۰۰ اشاره کرد و گفت: در سال ۹۹ همچنین و بهره برداری از طرح‌های نیمه

■ **خبر** ■

آغاز فاز سوم تست انسانی واکسن پاستور در بندرعباس
■ گروه خبر //سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره به شروع فاز سوم تست انسانی واکسن پاستور از امروزنخبتنبه در بندرعباس، عنوان کرد: افراد دواطلب می‌توانند برای نام نویسی واکسن پاستور با شماره ۳۱۱۸ تماس بگیرند یا به سایت پاستور مراجعه کنند. دکتر فاطمه نوروزیان در این مورد اظهار کرد: تاکنون دو هزار و ۴۰۶ نفر برای شرکت در مرحله سوم آزمایش بالینی واکسن پاستور نام نویسی کرده‌اند.نوروزیان با اشاره به شروع فاز سوم تست انسانی واکسن پاستور از امروز عنوان کرد: افراد دواطلب می‌توانند برای نام نویسی واکسن پاستور با شماره ۳۱۱۸ تماس بگیرند یا به سایت پاستور مراجعه کنند.وی در ادامه با بیان اینکه واکسنیاسین سالمندان بالای ۸۰ ساله علیه ویروس کرونا در هرمزگان اداسه دارد، اضافه کرد: واکسنیاسین سالمندان بالای ۸۰سال ه هفته گذشته بر اساس جدول وزارت بهداشت ارائه شده است.سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه زمان و مکان تزریق واکسن به صورت تلفنی به افراد اطلاع داده می‌شود، عنوان کرد: سالمندان واکسن حتما کارت شناسایی همراه داشته باشند.وی با بیان اینکه به تدریج برای تزریق واکسن به افرادی که قبلا در سامانه سلامت نام نویسی کرده اند اطلاع داده می‌شود، اضافه کرد: افرادی هم که تاکنون در سامانه سلامت نام نویسی نکرده‌اند، سامانه دیگری از طرف وزارت بهداشت برای نام نویسی اعلام می‌شود.نوروزیان با اشاره به اینکه پس از پایان واکسنیاسین افراد بالای ۸۰ سال، واکسنیاسین افراد ۶۵ تا ۸۰ سال و پس از آن افراد ۶۵ تا ۶۵ سالگی که بیماری زمینه‌ای دارند انجام می‌شود، خاطر نشان کرد: تاکنون ۲۰ هزار واکسن در هرمزگان تزریق شده است.

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد

اجرای طرح ضربتی مقابله با قاچاق سوخت در میناب
■ گروه خبر // مشوق از اجرای طرح ضربتی مقابله با قاچاق سوخت و کشف ۲۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در شهرستان میناب خبر داد.سرهنگ «مهراد مشوق» در شرح این خبر بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی شهرستان میناب در اجرای طرح ضربتی مبارزه با قاچاق فرآورده های نفتی با انجام کار اطلاعاتی و گشتی زنی های هدفمند از قصد قاچاقچیان مبنی بر انتقال مقادیر قابل توجهی سوخت به وسیله مشک های بلاشتیکی موسوم به مشک ماری از «خور بندزرگ” به آب های بین المللی مطلع و رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از بررسی و صحت خبر، مأموران با هماهنگی مقام قضائی و همکاری مأموران درهائلی «کرگان” به محل مورد نظر اعزام شدند.جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: قاچاقچیان به محض مشاهده مأموران اقدام به فرار کردند که با سرعت عمل مأموران ۲ عدد مشک ماری حاوی ۲۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و ضبط شده.به گزارش هرمز؛ این مقام انتظامی استان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش سوخت‌های کشف شده را ۵ میلیارد ریال برآورد کردند، تصریح کرد: سوخت‌ها به شرکت پخش فر آورده های نفتی میناب تحویل شد.

راه اندازی سامانه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در هرمزگان
■ گروه خبر // رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از راه اندازی سامانه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید از اول اردیبهشت ماه در هرمزگان خبر داد.خلیل قاسمی در بازدید از روند اقامات این سامانه، افزود: در راستای ایجاد سهولت در حل و فصل مشکلات بنگاه‌های تولیدی در دستگاه‌های اجرایی سامانه تسهیل در استان راه اندازی شده.به گزارش خبرنگار دریا ؛ این طرح کلیه درخواست‌های قضی فعالان اقتصادی مرتبط با کارگروه های تسهیل و رفع موانع تولید (غیر از تقاضاهای مرتبط با تسهیلاتی که فرایند اختصاصی خود را در سامانه بهین باید و هماهنگ دارند) می‌باست از طریق سامانه تسهیل به آدرس HTTPS://TASHILSTMIR/ و پیرش و بررسی درخواست‌ها توسط دستگاه های اجرایی نیز از طریق فرایند کاری تعریف شده، در سامانه هماهنگ صورت می‌پذیرد.

وضعیت و نفع از لاریجانی تغییر می کند؟

خبرها از بالا رفتن احتمال نامزدی رئیس سابق مجلس بعد از کاهش بخت ظرفیت حکایت دارد . در همین چند ماه قبل علی لاریجانی، یکی از گزینه های جدی کاندیداتوری انتخابات ۱۴۰۰ به شمار می رفت به طوری که بیوسته بین دو طیف راست اصلاح طلبی و جریان سنتی و محافظه کار اصولگرایی دست به دست گمانه هایی در خصوص این که لاریجانی گزینه نهایی آن ها برای انتخابات ریاست جمهوری خواهد بود، مطرح بود. موضوعی که همین چند روز قبل و با فوت گرفتن احتمال کاندیداتوری محمد جواد ظریف با اما و اگرهای فراوانی همراه شده بود. اما این روزها و پس از انتشار جنجالی صوت محرمانه گفت و گوی ظریف و به حاشیه رفتن وی، کاندیداتوری لاریجانی آن هم نه از اردوگاه اصلاح طلبی بلکه از شورای وحدت اصولگرایی پیش از هر زمانی قوت گرفته است. در همین زمینه محمد رضا پاجنر رئیس بیرون خط امام و رهبری و عضو شاخص شورای وحدت اصولگرایی سیگنال هایی در خصوص احتمال کاندیداتوری لاریجانی برای شورای وحدت مطرح کرده است. او در گفت و گوی اخیر خود با فردا با بیان این که خط مشی شورای وحدت اصولگرایی با شورای ائتلاف تفاوت دارد، تصریح می‌کند که اگر لاریجانی اعلام آمادگی برای حضور در انتخابات کند، آشنش در لیست شورای وحدت قرار خواهد گرفت.«در کل شورای ائتلاف خیلی آیش با آقای لاریجانی در یک جوی نمی‌رود اما اگر زمانی آقای لاریجانی بیاید و بگوید من کاندیدا و نامزد هستم، می‌تواند جزو افرادی باشد که در شورای وحدت برسی می‌شود.»
بناهن در ادامه اظهارات اخیر خود، دفاع جانانه ای از چهره اصولگرایی لاریجانی کرده و معتقد است که رفتار لاریجانی در مجلس نه به خاطر تغییر رفتار سیاسی بلکه صرفا برای همدلی با دولت آقای روحانی بود. این جراح سبز بناهن به لاریجانی اما با واکنش صریح منحصر، متکی همراه شد. سخنگوی شورای وحدت با حمایت قاطعانه از کاندیداتوری رهبری، در خصوص کاندیداتوری لاریجانی تصریح کرد که او کاندیدای شورای وحدت نیست و ادعای نامزدی او از این جریان دروغ برزای های رسانه هاستا مصباحی مقدم دیگر عضو شورای وحدت اما همچون مسئله کاندیداتوری لاریجانی و حمایت شورای وحدت از او را، خیلی سستف و سخت در نکر د و البته تاکید کرد که همچنان نظر این شورا و دبیرکل آن یعنی بور محمدی روی رژیسی است:«همان طور که قبلا توسط بنده، آقای پورمحمدی و آقای عماد اعلام شده، اولویت جامعه روحانیت مبارز آقای رئیسی است.»
آقای پورمحمدی هیچ‌گونه اظهارنظری که از چنین گرایشی حکایت بکند (حمایت از لاریجانی)، ندانسته است.»
با این حال او هنوز نمی‌تواند نسبت به حمایت جریان اصلاحات اطمینان داشته باشد. وضعیت او در حبه کاندیداتوری این چنان نیست که بتواند به حمایت و پشتیبانی آنان دلخوش باشد. در پی همین اوضاع است که روزنامه اصلاح‌طلب «اعتماد» امروز او را استخوانی در گلوی اصولگرایان توصیف کرده و از این می‌نویسد که «نه می‌توانند رابطه جریان و جناحی‌اش را راست سیاسی را منکر شوند و از دایره «خودی‌ها» کنارش بگذارند، نه می‌توانند از حضورش در دایره راستگرایان استقبال و برایش فرمز پهن کنند.»
عتمد در ادامه گزارش خود آورده است: «امدن با نیامدن علی لاریجانی آن طور که شنیده می‌شود به حضور یا نبود چند کاندیدی شاخص دیگر بستگی دارد. سیدابراهیم رئیسی، محمدجواد ظریف و اسحاق جهانگیری از جمله کسانی هستند که لاریجانی منتظر است تا ببیند تکلیف حضورشان در انتخابات چه خواهد شد. « در هر حال اما عالم سیاست، عالم امکانات است و هیچ بعید نیست که صف آرایی ها در دقیقه ۹۰ دستخوش تغییرات فراوانی شود.

نخبر

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

تشدید محدودیت های ورود و خروج به شهرستان های همجوار هرمزگان

و کادر سخت کوش درمان روند افزایشی آمار مبتلایان متوقف و سیر نزولی پیدا کرده زتوفی در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا در هرمزگان با حضور ویدئو کنفرانسی فرماندارن، با تسلیت حضرت امام ایام سوگواری مولای متقیان حضرت امام علی «علیه‌السلام» با اشاره تلاش‌ها برای مدیریت بیماری کرونا، عنوان کرد: براساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی استان موارد ابتلا به کرونا در هرمزگان با کاهش ۱۰ درصدی همراه بوده است. وی در همین خصوص افزود: در غرب و شرق استان با تلاش فرمانداران و اعضای ستاد شهرستانی کرونا

و نارنجی با جدیت دنبال شود و در صورت مشاهده تخلف جرائم مصوب به موقع اعمال است و در فرظینه شهر کوشکنار و شناسایی همین خصوص تصریح کرد: بسا توجه به وضعیت فرمز شهرستان های استان های همجوار هرمزگان اعمال محدودیت های ورود و خروج به این شهرستان تشدید شودوی پیش رو، تصریح کرد: تشدید اقدامات در ایام پایانی هفته و تعطیلات پیش رو برای جلوگیری از افزایش آمار مبتلایان به کرونا شیوه نامه های بهداشتی باشیم و همراهی مردم این زمینه قابل تقدیر است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداردی هرمزگان اظهار

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق استان مطرح کرد

واحدهای نیروگاهی برق هرمزگان آماده گذر از پیک تابستان

گروه خبر // مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان گفت: تعمیراساسی واحدهای نیروگاهی استان برای گذر از پیک تابستان سال ۱۴۰۰ در حال انجام است.

رضیا مهرانی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود:

تائگون تعمیرات اساسی چهار واحد نیروگاهی هرمزگان از جمله اورهال واحد یک گازی نیروگاه خلیج فارس به ظرفیت ۱۶۵ مگاوات، تعمیرات نیمه اساسی واحد سه گازی نیروگاه ایسین و تعمیرات اساسی واحد گازی نیروگاه هرمزهریک به ظرفیت ۱۶۲ مگاوات و همچنین اورهال واحد گازی ۲۷ مگاواتی نیروگاه باسازرگاد



با مصرف دو وعده ماهی و میگو در هفته، در تقویت هوش و دکاوت خانواده خود کوشا باشید

◀ **روابط عمومی**
صیلات هرمزگان

روز نامه منطقه جنوب کشور

| |
|---|
| <div><div> </div></div> |
| روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی - ورزشی <p>کستره توزیع : منطقه جنوب کشور</p> <p>پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد،هرمزگان، یزد</p> <p>مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد</p> <p>سرمدیر : سمیه هاشمی پور</p> <p>داری ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم</p> <p>در میان روزنامه های منطقه ای کشور</p> <p>پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com</p> <p>اینستاگرام : daryanews.ir</p> <p>تلفن : ۰۲۲۲۶۲۸۴-۰۲۲۲۶۲۸۴-۰۲۲۲۶۲۸۴-۰۲۲۲۶۲۸۴</p> <p>دفعه : پندرسی - یکبار (امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا</p> <p>برج نیولوفر - پرویدی غربی- طبقه پنجم - واحد ۱۳</p> <p>چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۱۳۲۳۸۸۸ - ۰۳</p> |

آئین نامه اخلاق حرفه ای روز نامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سمیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زاغی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زاغی

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهریارپروش ۰۹۱۵۸۲۵۲۶۳۴
کرمان آرزو توکل چترودی ۰۹۱۰۹۱۰۱-۰۳-
کهگیلویه و بویراحمد علیرزاه ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰-
یزد علیرضا خاوری زاده ۰۵۱۳۶-۰۳۳۳۰۰
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴-۰۹۷
خوزستان حسن سیلادی ۰۶۲۳۷۰۶۷۳۷-
پوشهر مهراڻ سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



گروه خبر // استانداردهرمزگان گفت: هم اکنون از ۲۸هزار واحد مسکن مهر در استان ۳۳هزار واحد آن با حمایت دولت ساخته وتحویل متقاضیان شده است و پنج هزار واحد آن نیز تاپایان امسال به نتیجه می رسد.

فردیون همتی افزود: درطول این سالها بطور متوسط هرامه ۲ هزار واحد مسکونی مهر در استان ساخته شده و بهره‌برداری رسیده و مابقی این تعهد هم به سرعت درحال تکمیل

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداردی هرمزگان تاکید کرد

تشدید نظارت بر عرضه آذنیان در هرمزگان

گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداردی هرمزگان گفت: نظارت بر کشتارگاه های مرغ تشدید و عرضه آذنیان با قیمت مناسب تقویت شود.

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر ایرج حدیدی در جلسه ستاد تنظیم بازار استان هرمزگان با اشاره به اهمیت افزایش عرضه مرغ به بازار استان، عنوان کرد: دستگاه های اجرایی ذیربط عرصه تولید مرغ از ابتدا تا انتها به صورت

گروه خبر // بررسی‌های دیوان محاسبات استان فارس

از پروژه احداث شهرک سلامت شیراز حاکی از ترک فعل مسئولان و ایجاد فشار مضاعف بر بخش درمانی

این استان، از دست‌رفتن فرصت‌ها و افزایش شدید هزینه‌ها در ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز پروژه است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ این گزارش نشان می دهد که با گذشت بیش از ۱۲ سال از زمان واگذاری زمین‌های احداث پروژه مذکور، به دلیل عدم مدیریت و برنامه‌ریزی

مناسب و فقدان پیگیری مؤثر و جدی،

برای جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی فراهم نشده و

هیچ مبلغی از معادل ۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری داخلی

بیش از ۴ میلیون مترمربع فضای درمانی و ایجاد بیش از

بهره برداری خواهد رسید اظهار داشت: سه پروژه دیگر نیز در

حوزه سرمایه گذاری در این بندر براساس برنامه در حال انجام

است که زمان بهره برداری از آن پایان امسال تعیین شده است.

وی ادامه داد: پروژه‌های سرمایه گذاری یاد شده در بخش های

احداث مخازن نگهداری فرآوردهای نفتی با ظرفیت ۳۵ هزار

۴۰۰ متر مکعب، احداث پایانه های ترازینبی و صادراتی با

مساحت ۱۲٫۸ هکتار و همچنین تسهیلات مخازن نگهداری،

تسهیلات دریافت و پردازش مواد زائد و نفتی به مساحت

۹۰۰۰ متر مربع می باشد .

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر

شهید رجایی ارزش سرمایه گذاری اولیه در این سه

امام رضا (ع) : نیکوکاری ، پس اندازی جاودان است

(روضه بحار ج ۲ ص ۳۵۶)

استاندار هرمزگان خبر داد

تحویل ۵هزار واحد مسکونی مهر به متقاضیان

و نهایی شدن است.وی ادامه داد: هم‌زمان با آغاز احداث ۱۰هزار واحد مسکونی در بندرعباس با دستور وزیر راه و شهر سازی ، عملیات اجرایی دو هزار و ۵۰۰ واحد مسکن ملی نیز در استان آغاز شده که تحول عظیم در

بخش مسکن هرمزگان است.استاندار هرمزگان یاد آور شد: ابان ماه پارسال نیز در راستای کاهش قیمت مسکن و شکسته شدن حباب آن عملیات اجرایی چهارهزار و ۹۳۲ واحد مسکن در هرمزگان در قالب طرح اقدام ملی به صورت



بازار استان با قیمت مناسب تقویت شود و با بکارگیری تعاونی ها نرخ این محصولات تعدیل شود.

کشتارگاه ها افزایش باید تا کلیه اقدامات به صورت دقیق بررسی و ارزیابی شود. حدیدی تصریح کرد: در صورتی که کشتارگاهی از عرصه مرغ به بازار استان خودداری کند این موضوع به منابه قاچاق تلقی می شود.

وی افزود: نظارت بر کشتارگاه ها در شرق و غرب استان توسط فرمانداران تشدید شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداردی هرمزگان خاطر نشان کرد: عرضه آذنیان در

پروژه شهرک سلامت شیراز به ترک فعل مسئولان مر تبط مبتلا شده است

۲۴ هزار فرصت شغلی مستقیم، در حد تهیه طرح‌های اولیه و بخشی از عملیات خاک‌برداری مترقی‌شده و به مرحله اجرا نرسیده است. شایان ذکر است کمبود شدید امکانات و زیرساخت‌های درمانی استان فارس با توجه به استهلاک گسترده فضاهای درمانی موجود، سرمایه‌گذاری نامناسب در

جهت توسعه زیرساخت‌های درمانی، عدم توفیق در احداث بیمارستان شماره ۲ نمازی به دلیل عدم همکاری در تامین زمین محل احداث، تحمیل بیش از ۳۰ درصد بار درمان استان‌های جنوب کشور به فضاهای درمانی استان فارس به عنوان استان معین درمان و بحران جنوب کشور، رشد

۲۴۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این سه پروژه برای ۲۸۰ نفر جوانان منطقه اشتغال به همراه خواهد داشت.

محمدی کرچی ران از آغاز عملیات اجرایی پروژه سرمایه گذاری دیگر به مساحت ۸۵۰۰ متر مربع نیز در بندر

شهید رجایی خیرداد و گفت: این پروژه نیز احداث مخازن نگهداری فرآورده های نفتی است که با حجم سرمایه گذاری

بیش از ۱۶۷ میلیارد ریال بزودی آغاز و در دوره ساخت

۲۴ ماه برای ۲۰۰ نفر به شکل مستقیم و غیر مستقیم اشتغال

ایجاد می‌کند.

پروژه را رقمی بالغ بر یک هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این سه پروژه برای ۲۸۰ نفر جوانان منطقه اشتغال به همراه خواهد داشت.
محمدی کرچی ران از آغاز عملیات اجرایی پروژه سرمایه گذاری دیگر به مساحت ۸۵۰۰ متر مربع نیز در بندر شهید رجایی خیرداد و گفت: این پروژه نیز احداث مخازن نگهداری فرآورده های نفتی است که با حجم سرمایه گذاری بیش از ۱۶۷ میلیارد ریال بزودی آغاز و در دوره ساخت ۲۴ ماه برای ۲۰۰ نفر به شکل مستقیم و غیر مستقیم اشتغال ایجاد می‌کند.

افزایش تعداد شهرهای قرمز کرونایی هرمزگان

کرونا دریافت کردند، تصریح کرد: در رنگ بندی شهرستان‌های میناب، بندرعباس، بندرخمیر، جاسک، بستک و بندرخمیر، جاسک، بستک و وضعیت قرمز ششم در وضعیت قرمز قرار دارند.
وزیر بهداشت و همچنین شهرستان‌های پارسیان، بندرلنگه و کیش در وضعیت نارنجی و مابقی شهرستان‌ها در وضعیت زرد قرار دارند.

۸۰ سال در هرمزگان واکسن

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

۱۴۰۰/۰۷/۱۶: تاریخ انتشار آگهی:

یادداشت

خبرین به یاری بیمار ۲۸ساله‌ای بشتابند که ۱۶ماه در کماست

علی زاغی/ دریا

daryaz 1359@gmail.com

که خراب شده و علی رغم پرداخت یک میلیون و نیم تومان برای تعمیر، اما دوباره خراب شده و نیازمند تامین بیخچال نیز می باشند.این خانواده جهت دریافت خدمات فیزیوتراپی در منزل، مجبور شده اند از روستا به بندرعباس بیایند ودر جمعیتی از کورچه قدس ۵ در میان قدس زندگی کنند که ماهیانه یک و نیم میلیون تومان بایستی اجاره پرداخت نمایند واز آن طرف فاقد درآمد می باشند و آشنایان تاحدی کمک شان کرده اندکه نیازمند حمایت بیشتر خیرین و نهادهای حمایتی هستند.مادر این بیماری می‌گوید: بزرگان گفته اند بهبودی جوانش زمان بر است مختلف و خیرین از بیماران حمایت کنند.

کنونی اندیشیده اند؟

به گزارش فارس، نصرت‌الله لطفی، قائم‌مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، در (سه‌شنبه ۳۱ فروردین) در نشست هم‌اندیشی راهیمیای روز قدس، با بیان اینکه روز قدس جنبش قوی میراث گرانبهای اسلام خمینی (ره) بوده‌که برگرفته از دین اسلام و انقلاب اسلامی است، گفت: روز قدس محور وحدت آزادی خواهان جهان در دفاع از مردم مظلوم فلسطین است. وی با بیان اینکه در این چهل سال بزرگداشت روز قدس همواره مورد تاکید بزرگان نظام بوده و هست، خاطر نشان کرد: البته سال گذشته و امسال این مراسم تحت تاثیر بیماری کرونا بوده است اما این مراسم از اهمیت ویژه ای برخوردار است و جهانیان و مردم فلسطین از ایران به عنوان پرچمدار حمایت از یکده انتظار خاصی دارند.لطفی با بیان اینکه حضور ایران در منطقه علاوه بر دفاع از مظلومان، پشتوانه ای برای دفاع از امنیت ملی کشور است، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در ترور شهید سردار سلیمانی و فخری زاده و دو نوبت اقدام خرابکارانه در نظنر داشته و این اقدامات نشان داد که در کنار حمایت از مردم مظلوم فلسطین، باید با این رژیم جعلی مقاله‌که رقابت‌مقد و مفید واقع گردد، از طرفی، کشورهای اسلامی اگر بسا حفظ اتحاد و همبستگی خواهان راهی فلسطین از اقتیاد اسرائیل شوند و در

یادداشت

روز قدس محور وحدت آزادی خواهان



رژیم صهیونیستی و تشکیک حکومتی در فلسطین با حضور همه فلسطینیان و برگزاری همه بررسی محقق خواهد شد.وی همچنین گفت: ما هم باید رسالت دینی و انقلابی خود در بزرگداشت روز قدس را انجام دهیم و هم به سلامت مردم توجه کنیم زیرا این روزها تسلیحات مردم توجه کمترین می‌شود روز جهانی قدس گفت: با توجه به شرایط شیوع بیماری کرونا، برنامه‌های روز جهانی قدس به صورت مجازی برگزار می‌شود. وی ادامه داد: به مناسبت روز جهانی قدس رهبر معظم انقلاب اسلامی روز جمعه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۰ ساعت ۱۱ صبح سخنرانی خواهند کرد که این سخنرانی از شبکه‌های رادیو و تلویزیون داخلی و بیسن المللی و فضای مجازی پخش خواهد شد.قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تصریح کرد: با توجه به شدت بیماری کرونا در کشور، امسال همچون سال قبل، هیچ گونه تجمع و راهیمایی در روز جهانی قدس نخواهیم داشت. البته به مناسبت روز جهانی قدس برنامه‌های مختلفی در بستر فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی پیش بینی شده است.

^[1] همه ساله در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان

^[2] روز قدس، توسط مسلمانان گرامی داشته می

^[3] شد، مردم به خیابان ها می ریزند، شعارهای

^[4] ضد اسرائیل سر می دهند و از مردم فلسطین

^[5] اعلام حمایت می کنند. معمولا کستردگی این

^[6] راهیمایی در کشور «ایران» بیشتر از سایر

^[7] کشورهای اسلامی است. در فرجامین جمعه

^[8] ماه صیام، روزی داران با لب های خشکیده، غزه

^[9] قلب های مملو از محبت، و بازوان توانمند

^[10] در یک صف واحد می ایستند و بر ضد

^[11] رژیم اسرائیل شعار سر می دهند و خواهان

^[12] آزادی فلسطین می گردند.در واقع روز قدس

^[13] نماد وحدت و اراده امت اسلامی در مقابل

^[14] جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین، غزه

^[15] و دیگر کشورهای اسلامی می باشد.در سال

^[16] ۱۳۵۸ یعنی یک سال بعد از پیروزی انقلاب

^[17] اسلامی ایران، در پی بمباران جنوب لبنان

^[18] توسط تروریهای اسرائیل، امام خمینی رهبر

^[19] انقلاب اسلامی ایران، از مسلمانان جهان

^[20] خواست تا آخرین جمعه سناه رمضان را

^[21] به عنوان (روز قدس) انتخاب کنند و در

^[22] این روز همبستگی خود را در حمایت از

^[23] «حقوق قانونی مردم مسلمان فلسطین» به

^[24] نمایش بگذراننداز آن زمان به بعد همه ساله

^[25] این روز بزرگداشت می گردد و مسلمانان

^[26] برای نشان دادن تنفر و انزجارشان از رژیم

^[27] اسرائیل و حمایت قاطع شان از مردم تحت

^[28] ستم فلسطین برای عدالت سر می دهند.

^[29] قدس برای اعلام حمایت از فلسطین است

^[30] و می تواند به عنوان روز وحدت بخش

^[31] جهت همگرایی تمام مسلمانان جهان در

^[32] برابر توطیه های یگانه‌نگان به کار بیاید و

^[33] ملل مسلمان را باهم متحد سازد. این اتحاد

^[34] می تواند بر توانمندسازی کشورهای اسلامی

^[35] در برابر دشمنان بی شمارشان بسیار مؤثر و

^[36] مفید واقع گردد. از طرفی، کشورهای اسلامی

^[37] اگر بسا حفظ اتحاد و همبستگی خواهان

^[38] راهی فلسطین از اقتیاد اسرائیل شوند و در